Valle del Tevere) alla ditta “R.A. Costruzioni Srl” con sede in Via Strada per l’Acquasanta 51 - 

06051 COLLAZZONE (PG) - P. IVA 02389670544 - per un importo complessivo (a seguito del 

ribasso unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 33,610%) di € 92.279,05 (euro 

novantaduemila-duecento-settantanove/05) oltre IVA come per legge oneri e costi per la sicurezza e 

costo della manodopera compresi, oltre IVA come per legge, effettuata con determinazione del 

Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 359/2018 citata in premessa; 

3. di dare atto che - ai sensi dell’art.

[...]

l’appalto dei lavori di che trattasi, alla ditta “R.A. Costruzioni Srl” con sede in Via Strada per 

l’Acquasanta 51 - 06051 COLLAZZONE (PG) - P. IVA 02389670544 - per un importo 

complessivo (a seguito del ribasso unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 

33,610%) di € 92.279,05 (euro novantaduemila-duecento-settantanove/05) oltre IVA come per 

legge oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA come per 

legge; 

 è stato dato atto che - ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2006 - l’aggiudicazione 

definitiva disposta con il presente atto diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei

[...]

dovuti gli interessi legali con decorrenza dalla data di erogazione della anticipazione. 
3. L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto del 

ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di Euro 25.000,00 (VENTICINQUEMILA). 

4. La Stazione Appaltante acquisisce d'ufficio, anche attraverso strumenti informatici, il documento unico di 

regolarità contributiva (DURC) dagli istituti o dagli enti abilitati al rilascio in tutti i casi in cui è richiesto dalla 
legge. Ai sensi dell'art.